VIJAK SA ŠIROKOM GLAVOM XL
POVEĆANA ŠIROKA GLAVA
Povećana široka glava jamči odličnu otpornost na prodiranje glave i spo-
sobnost zatvaranja spoja.
PRODULJENI NAVOJ
Produženi navoj vijka TBS MAX jamči odličnu sposobnost otpornosti na
izvlačenje i zatvaranje spoja.
REBRASTI STROPOVI

C1 C2 C3 C4 C5
T1 T2 T3 T4 T5
T B
 S
X X X d2 d1
L
b
dS
A
dK
d1 dK KOD L b A kom.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
KODOVI I DIMENZIJE
GEOMETRIJA I MEHANIČKE KARAKTERISTIKE
Nominalni promjer d1 [mm] 8
Promjer glave dK [mm] 24,50

(24,5 mm) modela TBS MAX jamče odličnu pri-
teznu sposobnost i zatvaranje spoja. Idealno u
proizvodnji rebrastih stropova (Rippendecke,
ribbed floor) za optimizaciju broja učvršćenja.
SHARP METAL
Idealan u kombinaciji sa sustavom SHARP
METAL zato što povećana široka glava jamči
odličnu sposobnost zatvaranja spoja uz izbje-
gavanje upotrebe preše u fazi lijepljenja među
drvenim elementima.
d1 dK KOD L b A kom.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
GEOMETRIJA
KARAKTERISTIČNI MEHANIČKI PARAMETRI
Nominalni promjer d1 [mm] 8
Otpornost na vlak ftens,k [kN] 20,1